2025年7月脱贫劳动力交通补助公示

中西部地区脱贫劳动力与我市用人单位签订1年以上的劳动合同’并在我市参加社会保险满3个月及以上’可

申请脱贫劳动力交通补助’广东省劳务协作4省区按贵州、西藏、新疆籍脱贫劳动力1000元／人／年’广西壮族自治
区籍脱贫劳动力600元／人／年;其余中西部省份脱贫劳动力500元／人／年予以补助°

现将2025年7月初审通过的脱贫劳动力交通补助情况公示如下（见附表）’如公示名单中存在被证实不符合拨

付条件的’将予以剔除’实际补贴情况以最终拨付名单为准°

举报电话: 81886699
公示时间: 2025年7月22日至2025年7月24日（至少三个工作日）

附件:脱贫劳动力交通补助2025年7月

脱贫劳动力交通补助公示文件
月了平士日

〗

‖

〗■
●次｜

‖

｝

劳动合同（劳

务协议）结束

日期

申请人姓

名

单位所在

镇街

劳动合同（劳务

协议）开始日期

补贴金额

（元）
序号 户籍省 户籍市 申请日期 用人单位名称

东尧市宇瞳光学科

技股份有限公司
彭德鸿 四川省 南充市 长安镇2025.6.26 20247· 25l 2025。7。24 500

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
李世亮 重庆市 万州区 长安镇2025. 6。26 2024。9.26 ＜

√
勺
乙■

’
■

＜
」

勺
乙

∩
‖

勺
乙

「）
△ 500

第l页’共4页

劳动合同（劳

务协议）结束

日期

单位所在

镇街

申请人姓

名

劳动合同（劳务

协议）开始日期

补贴金额

（元）
户籍省 户籍市 申请日期 用人单位名称序号

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
道县王作前 湖南省 长安镇2025° 6.26 20248. 27 2025. 8·26 5003

东尧市宇瞳光学科

技股份有限公司
河南省 平舆县孟东战 长安镇2025。6。26 2024. 9. 26 2025·9.251 500

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
河南省 罗山县 长安镇顾云丽 2025·6. 26 202」。9。26 2025° 9.25 ∩

Ⅵ

∩
‖

＝
气
√5

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
雷英溶 陕西省 宝鸡市 长安镇2025·6。26 202411。27 2025. 11. 26 50（）6

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
咸阳市陕西省 长安镇杨帆 2025.6。26 2024. 11° 27 2025. 11.26 500可

（

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
陕西省陈正攀 安康市 长安镇2025。6.26 勺

／
∩
乙■］］●

川
斗

勺
乙）（〗 2025. 11. 26 5008

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
重庆市肖阳 开州区 长安镇2025.6。26 202411. 27

β

】■］］■

尸
∩
√

∩
′
△

∩
山
Ⅱ

∩
〃
么 5（）09

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
宜宾县李华 四川省 长安镇2025. 6. 26 2024. 12。25 2025. 12。24 500l0

～二—＿
东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
陕西省 大荔县王智雄 长安镇2025. 6.26 202412. 25 2025. 12° 24 5（）0｜｜

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
李铭 云南省 曲靖市 长安镇2025。6.26 2025.2. 10

’
■】●

／
仇
◎

∩
′▲

＾
‖
∏

∩
′
△l2 500

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
湖南省 沪溪县张易易 长安镇

／
∩
皿

∩
′▲

■

β

吁

厂
＼
√

∩
′▲

∩
‖
Ⅱ

∩
′▲ 2024. l026 2〔）25. 10.25 5（）0l3

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
甘肃省王旭冈｜｜ 天水市 长安镇2025。6.26 2025。3. 7 2026. 3· 6l4 5（）0

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
甘肃省 天水市 长安镇王亚飞 2025° 6。26

句
′
′●〕●

≤
以

）
▲

∩
‖

∩
乙 2026. 3.6 500l5

第2页’共4页

劳动合同（劳

务协议）结束

日期

申请人姓

名
单位所在

镇街

劳动合同（劳务

协议）开始日期

补贴金额

（元）
序号 户籍省 户籍市 申请日期 用人单位名称

城步苗族自

治县

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
李茂林 湖南省 长安镇l6 2025. 6° 26 2（）25° 3。7 2（）26. 3° 6 500

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司

→
恫
补

弓
□
＝

兰 贵州省
口
天 黎平县 长安镇l7 2025. 6.26 20244. 9 2027·4。8 l000

东尧市宇瞳光学科

技股份有限公司
蓝振源 广西壮族自治区 博白县 长安镇l8 2025. 6.26 2025. 2. 10 2026.2。9 600

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
韦宏兴 广西壮族自治区 贺州市 长安镇］9 2025. 6.26 2024. 10· 26 2025. 10·25 600

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
秦彩 区治自族壮西广 凌云县 长安镇20 2025. 6·26 2（）24. 7.25 2025。7.24 600

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
玉若菊 广西壮族自治区 田阳县 长安镇］◎

△ 2025. 6。26 2025. 2. 10 2026.2。9 6（）0

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
杨金海 贵州省 册亨县 长安镇99

△≈ 2025° 6. 26 20249. 26 2（）25。9。25 1（）（）0

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
龙正艳 贵州省 黄平县 长安镇

9Q
△0」 2025. 6.26 2024. 11. 27

β

〗■］］■

＜
」

勺
乙

∩
Ⅱ

勺
乙 1000

东尧市宇瞳光学科

技股份有限公司
李朝兴 贵州省 帽潭县 长安镇24 2025.6。26 2024. 10.26 2025。l0。25 1（）0（）

东芜市宇瞳光学科

技股份有限公司
谭礼方 贵州省 晴隆县 长安镇25 2025° 6. 26 2024. 10° 26 2025. 10.25 l000

东芜市宇瞳汽车视觉

有限公司
张串串 河南省 息县 长安镇26 2025。6. 26 2024. 12. 12 ］］■】］■

尸
、
‖
√

∩
′▲

∩
‖
Ⅱ

∩
′▲ 500

东芜市宇瞳汽车视觉

有限公司
贾青峰 河南省 浙川县 长安镇

97
▲』 2025。6.26 2024. 12. 12 ］］●〗］■

尸
、
√

∩
′▲

∩
‖
Ⅱ

∩
′▲ 500

东尧市宇承科技有限

公司
柴利泉 陕西省 渭南市 长安镇2（）25。6.2628 〕■］■

＜
」

个
△

∩
‖

勺
乙 2026. 1. 2 500

第3页,共4页

劳动合同（劳

务协议）结束

日期

单位所在

镇街

申请人姓

名

劳动合同（劳务

协议）开始日期

补贴金额

（元）
户籍市 申请日期 用人单位名称户籍省序号

金秀瑶族自

治县

东芜市宇承科技有限

公司
广西壮族自治区 长安镇余奇津 2（）25。6° 26 2025. 1· 3 ）

乙●］■

β

〗）（
∩
’
些 6（）029

东芜市宇承科技有限

公司
河南省 长安镇石向华 宜阳县 2025. 6. 26 2（）25. 3. 1 2026° 2.28 5003（）

东第市宇瞳玖洲光学

有限公司
湖南省 新化县 长安镇罗春辉 2025. 7·2 刁

／■］■

＜
√

勺
乙

∩
Ⅷ

勺
△ 2（）26. 1。6 5（）0

‖
｜
上

｀
乓
」

『
∏

东尧市宇瞳玖洲光学

有限公司
湖南省 新化县 长安镇李正印 2025. 7° 2 2025。1. 7 2026。1·6 50032

大理白族自

治州

东芜市宇瞳玖洲光学

有限公司
云南省 长安镇杨壁玉 2025.6.26 2025。2.14 2026. 2. 13 5003｛｛

东尧市硅翔绝缘材

料有限公司
湖北省 荆州市李先娥 长安镇 2027／9／22〗

’
≈／

／

’

／』〗

‖

〗2025。7° 2

∩
‖
γ

∩
旧
Ⅱ

尸
、
√M

第′l页’共4贞